Estado de Mato Grosso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

PM-NA
Fis. N°
Ass:

DECRETO N° 002730/21 de 27 de Janeiro de 2021

"Dispde sobre Suplementagio de verbas do Orcamento

Vigente e da outras providéncias”

DECRETA:

Art. 1° - Fica aberto ao orcamento geral do Municlpio de Nova

Andradina, em favor dos drgdos abaixo discriminados o valor de R$ 11,000,00 para atender reforgo de dotagdes comoa segue:

01 - CAMARA MUNICIPAL
01.01 - CORPO LEGISLATIVO

01.01.01.031.0038.2,098 - Manutencdo e enc. ¢/ Agdo Leg, Sub. Vereadores
1.3.90.36.00.00.00 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Flsica
Total do Proj./Ativ,
01.01.01.031.0038.2.101 - Manutengao e enc. ¢/ Admin. CAmara Municipal
4.6.90.71.00.00.00 - Principal da Divida Contratual Resgatade
Total do Proj./Ativ.
Total da Unidade
Total do Orgéo
TOTAL SUPLEMENTADO:

2.100,00
2.100,00

8.900,00
8.900,00

11.000,00
11.000,00

11.000,00

Art. 2° - Os recursos necessarios 4s suplementagfes anteriormente

dascriminadas, decorrerdo da anulacdo de parte dos créditos argameantarios come segue:

01 - CAMARA MUNICIPAL
01.01 - CORPO LEGISLATIVO

01.01.01.031.0038.2.098 - Manutenciio e enc, ¢/ Agio Leg. Sub, Vereadores
4.6,90.71.00.00.00 - Principal da Divida Contratual Resgatado

Total do Proj./Atlv,

AV. ANTONIO JOAQUIM DE MOURA ANDRADE, 541 - CAIXA POSTAL 01

10,000,00
10.000,00
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01 - CAMARA MUNICIPAL
01.01 - CORPO LEGISLATIVO

01.01.01.031.0038.2.101 - Manutengao e enc. ¢/ Admin. Camara Municipal
3.3.90.92.00.00.00 - Despesas da Exarclcios Anteriores

TOTAL REDUZIDO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

Estado de Mato Grosso do Sul PM-NA

Fis. N°
Ass:

Total do Proj./Atlv,
Total da Unidade
Total do Orgéo

Art. 3" - Esle decrelo enlrara em vigor nesta data,

Art. 4% - Revogam-se as disposigtes em conlrario.
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1,600,00
1.000,00
11.000,00
11.000,00

11,000,00
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